
Int SX Eicma Rd 4 SX Lites - Time Practice Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 669 RUFFINI L. 37.878
Migliore

1 39.774 08:50:28.176

2 1:09.325 08:51:37.501

3 38.782 08:52:16.283

4 52.943 08:53:09.226

5 37.878 08:53:47.104

6 52.561 08:54:39.665

7 37.889 08:55:17.554

8 50.817 08:56:08.371

9 38.271 08:56:46.642

 Po. 2 - # 50 LUGANA P. + 00.008
Diff. Primo

1 39.282 08:50:36.503

2 49.104 08:51:25.607

3 38.262 08:52:03.869

4 48.948 08:52:52.817

5 38.095 08:53:30.912

6 58.255 08:54:29.167

7 37.950 08:55:07.117

8 48.071 08:55:55.188

9 37.886 08:56:33.074

10 52.350 08:57:25.424

 Po. 3 - # 270 BARBAGLIA E. + 01.233
Diff. Primo

1 39.601 08:50:27.077

2 46.928 08:51:14.005

3 39.207 08:51:53.212

4 47.899 08:52:41.111

5 39.111 08:53:20.222

6 48.311 08:54:08.533

7 39.229 08:54:47.762

8 43.335 08:55:31.097

9 40.085 08:56:11.182

10 39.449 08:56:50.631

 Po. 4 - # 938 BICALHO SALA R.+ 02.201
Diff. Primo

1 41.260 08:50:47.416

2 1:02.618 08:51:50.034

3 52.999 08:52:43.033

4 40.079 08:53:23.112

5 51.234 08:54:14.346

6 40.157 08:54:54.503

7 1:02.402 08:55:56.905

8 40.726 08:56:37.631

 Po. 5 - # 338 BONIFACIO A. + 02.663
Diff. Primo

1 40.675 08:50:50.493

2 52.332 08:51:42.825

3 41.219 08:52:24.044

4 51.850 08:53:15.894

5 40.567 08:53:56.461

6 57.335 08:54:53.796

7 40.802 08:55:34.598

8 40.541 08:56:15.139

9 1:02.152 08:57:17.291

 Po. 6 - # 244 VOLPICELLI E. + 03.232
Diff. Primo

1 42.255 08:50:54.406

2 50.606 08:51:45.012

3 41.956 08:52:26.968

4 51.343 08:53:18.311

5 41.608 08:53:59.919

6 45.694 08:54:45.613

7 41.110 08:55:26.723

8 52.948 08:56:19.671

9 41.115 08:57:00.786

 Po. 7 - # 12 SANTANDREA L. + 03.994
Diff. Primo

1 42.801 08:50:56.651

2 54.745 08:51:51.396

3 42.485 08:52:33.881

4 55.112 08:53:28.993

5 41.939 08:54:10.932

6 51.441 08:55:02.373

7 41.872 08:55:44.245

8 47.854 08:56:32.099

9 41.878 08:57:13.977

 Po. 8 - # 920 MASIO S. + 06.356
Diff. Primo

1 47.075 08:50:26.355

2 50.979 08:51:17.334

3 45.892 08:52:03.226

4 52.419 08:52:55.645

5 44.234 08:53:39.879

6 51.409 08:54:31.288

7 45.514 08:55:16.802

8 59.641 08:56:16.443

9 45.731 08:57:02.174

 Po. 9 - # 299 PFEFFER F. + 10.400
Diff. Primo

1 55.676 08:50:42.060

2 48.763 08:51:30.823

3 1:00.901 08:52:31.724

4 48.278 08:53:20.002

5 1:00.143 08:54:20.145

6 48.377 08:55:08.522

7 1:02.261 08:56:10.783

8 59.462 08:57:10.245

Fastest lap: 37.878 
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